

ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ  
ਪੜਤਾਲ ਸ਼ਾਖਾ  
ਜਾਅਲੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਾਂ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ

ਪੰਜਾਬੀ ਵਿੱਚ

| ਲੜੀ ਨੰ | ਸਿੰਗਲ ਵਿੰਡੋ ਦਾ ਡਾਇਰੀ ਨੰ | ਰੋਲ ਨੰ/<br>ਸੈਸ਼ਨ/<br>ਸਾਲ/<br>ਜਿਲ੍ਹਾ                   | ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਨਾਂ/ਪਿਤਾ ਦਾ ਨਾਂ  | ਸੰਸਥਾ(ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਤੋਂ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਇਆ ਹੈ)                          | ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਥਨ |
|--------|-------------------------|---|-----------------------------|--|-------------|
| 1.     | 14298/1                 | 239726/<br>ਮਿਡਲ<br>ਸਟੈਂਡਰਡ<br>ਫਰਵਰੀ 1996<br>ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ | ਸਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ/<br>ਕਸ਼ਮੀਰ ਸਿੰਘ | ਸਹਾਇਕ<br>ਰਜਿਸਟਰਾਰ(ਅਮਲਾ)<br>ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ<br>ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ,<br>ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ | ਜਾਅਲੀ       |

In English

| Sr. No. | Single Window Dairy No. | Roll No./ Session/ Year/ Distt.                    | Candidate's Name/ Father's/      | Department (Certificates Received form)                        | Remarks |
|---------|-------------------------|--|----------------------------------|--|---------|
| 1.      | 14298/1                 | 239726/<br>Middle Standard<br>feb 1996<br>Amritsar | Savinder Singh/<br>Kashmir Singh | Assistant Registrar (Amla) Guru Nanak Dev University, Amritsar | Bogus   |

*Singh*  
20/3/14

ਡਾਟਾ ਐਂਟਰੀ ਉਪਰੇਟਰ/ਕਲਰਕ/ਸਹਾਇਕ (ਪੜਤਾਲ)

ਮਾਰਚ 20/3/14  
ਸੁਪਰਡੈਂਟ(ਪੜਤਾਲ)

ਮਿਤੀ 24/3/2014